Justificativa de Dispensa de Chamamento Público/Inexigibilidade do Termo de Colaboração a ser firmado entre o
Município de Corumbá, por intermédio da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a Liga
Independente das Escolas de Samba de Corumbá - LIESCO.

Onde se Lê: Valor Global: R$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais)

Leia-se: Valor Global: R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais)

As demais condições permanecem inalteradas.

Corumbá/MS, 21 de outubro de 2022.

Joilson Silva da Cruz

Diretor-Presidente

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

Código de autenticação: a1bc0e6a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar